РАСПОРЕД НА ЗВОНЕЊЕ 

За класични паралелки од IV – IX одделение
Учење од далечина
	Прва смена


	IV – IX


	Час
	Од
	До

	1
	8:00
	8:30

	2
	8:40
	9:10

	Гол.одмор
	9:10
	9:30

	3
	9:30
	10:00

	4
	10:10
	10:40

	5
	10:50
	11:20

	6
	11:30
	12:00

	7
	12:10
	12:40
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